Л Е Н И Н Г Р А Д С К А Я   О Б Л А С Т Ь

Т О С Н Е Н С К И Й   Р А Й О Н

НИКОЛЬСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ
21.10.2014         №           14
О формировании состава постоянных комиссий совета депутатов Никольского городского поселения Тосненского района Ленинградской области третьего созыва
В соответствии с Уставом  Никольского городского поселения Тосненского района Ленинградской области, Положением о постоянных комиссиях совета депутатов Никольского городского поселения, утвержденным решением совета депутатов Никольского городского поселения от 21.10.2014 № 8, совет депутатов Никольского городского поселения Тосненского района Ленинградской области
РЕШИЛ:

1. Сформировать шесть постоянных комиссий совета депутатов Никольского городского поселения Тосненского района Ленинградской области в следующем составе:

- Комиссия по бюджету и имуществу (приложение 1).

- Комиссия по жилищно-коммунальному хозяйству, благоустройству
и дорожному хозяйству (приложение 2).

-  Комиссия по предупреждению чрезвычайных ситуаций (приложение 3).

-  Комиссия по культуре, физической культуре, спорту и молодежной политике (приложение 4).

- Комиссия по строительству и архитектуре (приложение 5).

-  Комиссия по социальной работе (приложение 6).
2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию и обнародованию.
Глава Никольского городского поселения

   В.Н.Юсина
Приложение 1
к решению совета депутатов Никольского городского поселения
Тосненского района
Ленинградской области
от  21 .10.2014  №  14
СПИСОК
депутатов постоянной комиссии по бюджету и имуществу

	№
	№
округа
	Ф.И.О.
	Должность и место работы

	1.
	7
	Анисимов
Валерий Дмитриевич
	Начальник производства № 2 ОАО «Завод им. М.И.Калинина»

	2.
	5
	Лашкевич
Эдуард Федорович
	Заведующий поликлиникой Никольской больницы
МБУЗ «Тосненская КМБ»

	3.
	7
	Грязнова
Лариса Федоровна
	Индивидуальный предприниматель

	4.
	5
	Карпуткин

Николай Алексеевич
	Главный энергетик

ООО «Мегаполис»

Приложение 2
к решению совета депутатов Никольского городского поселения
Тосненского района
Ленинградской области
от  21 .10.2014  №  14
СПИСОК
депутатов постоянной комиссии по жилищно-коммунальному хозяйству,
благоустройству и дорожному хозяйству
	№
	№
округа
	Ф.И.О.
	Должность и место работы

	1.
	5
	Карпуткин

Николай Алексеевич
	Главный энергетик

ООО «Мегаполис»

	2.
	6
	Пивоваров
Алексей Валерьевич
	Директор МКУ

«СДЦ «НАДЕЖДА»

	3.
	7
	Анисимов

Валерий Дмитриевич
	Начальник производства № 2 ОАО «Завод им. М.И.Калинина»

	4.
	5
	Пугусова

Вера Петровна
	Участковый врач-терапевт Никольской больницы

МБУЗ «Тосненская КМБ»

Приложение 3
к решению совета депутатов Никольского городского поселения
Тосненского района
Ленинградской области
от  21 .10.2014  №  14
СПИСОК
депутатов постоянной комиссии по предупреждению чрезвычайных ситуаций

	№
	№
округа
	Ф.И.О.
	Должность и место работы

	1.
	7
	Павлов
Виктор Иванович
	Индивидуальный предприниматель

	2.
	5
	Смирнова
Елена Валентиновна
	Заведующая павильонами
ИП «А.Н. Мохов»

	3.
	6
	Пиханов
Руслан Витальевич
	Врач-хирург поликлиники

Никольской больницы

МБУЗ «Тосненская КМБ»

	4.
	7
	Есина
Наталья Михайловна
	Участковый педиатр

детской консультации

Никольской больницы

МБУЗ «Тосненская КМБ»

Приложение 4
к решению совета депутатов Никольского городского поселения
Тосненского района
Ленинградской области
от  21 .10.2014  №  14
СПИСОК
депутатов постоянной комиссии по культуре, физической культуре, спорту и молодежной политике
	№
	№
округа
	Ф.И.О.
	Должность и место работы

	1.
	5
	Мохов
Александр Николаевич
	Индивидуальный предприниматель

	2.
	6
	Лавренов
Олег Павлович
	Индивидуальный предприниматель

	3.
	7
	Есина
Наталья Михайловна
	Участковый педиатр

детской консультации

Никольской больницы

МБУЗ «Тосненская КМБ»

	4.
	7
	Грязнова

Лариса Федоровна
	Индивидуальный предприниматель

Приложение 5
к решению совета депутатов Никольского городского поселения
Тосненского района
Ленинградской области
от  21 .10.2014  №  14
СПИСОК
депутатов постоянной комиссии по строительству и архитектуре

	№
	№
округа
	Ф.И.О.
	Должность и место работы

	1.
	6
	Пивоваров

Алексей Валерьевич
	Директор МКУ

«СДЦ «НАДЕЖДА»

	2.
	5
	Мохов

Александр Николаевич
	Индивидуальный предприниматель

	3.
	6
	Лавренов

Олег Павлович
	Индивидуальный предприниматель

	4.
	6
	Тюльков
Иван Юрьевич
	Юрист ООО «Строит Про»

Приложение 6
к решению совета депутатов Никольского городского поселения
Тосненского района
Ленинградской области
от  21 .10.2014  №  14
СПИСОК
депутатов постоянной комиссии по социальной работе

	№
	№
округа
	Ф.И.О.
	Должность и место работы

	1.
	7
	Пашинина
Любовь Викторовна
	Директор МБОУ

«СОШ № 3 г.Никольское»

	2.
	6
	Тюльков

Иван Юрьевич
	Юрист ООО «Строит Про»

	3.
	5
	Пугусова

Вера Петровна
	Участковый врач-терапевт Никольской больницы

МБУЗ «Тосненская КМБ»

	4.
	5
	Смирнова

Елена Валентиновна
	Заведующая павильонами

ИП «А.Н. Мохов»